

VILLITA FRESH FOOD, S.A.P.I. DE C.V.

VILLITA FRESH FOOD, S.A.P.I. DE C.V.
Lazaro Cardenas, Num. 69, Colonia Juacataco
URUAPAN
Uruapan
60230
MÉXICO
VAT Reg N°:VFF1804277L8

Nº cotización **OF2501469**
Fecha 16/08/2025

Técnico Diana Flores

Nº cliente V004

Attn:

El tiempo de entrega es a partir de la fecha de confirmación por escrito.

	Código	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Total EUR
1	8604212	CASQUILLO POLIURE. 16.5X25X100.	4,00 pcs	47,63	190,52
2	8979134	SOPORTE GUIA.	4,00 pcs	101,91	407,64
3	9370883	CASQUILLO LINEAL BOLAS KH16-B. (INA-ELGES CAT:86)	8,00 pcs	33,72	269,76
4	9371553	ANILLO OBTU. SD16x24x3. (INA CAT:93)	8,00 pcs	5,06	40,48
5	8976500	TAPA RETEN.	8,00 pcs	13,30	106,40
6	8778150	EJE DIAM 16.	4,00 pcs	166,53	666,12
7	8534051	SOPORTE GUIA DEVANADOR.	8,00 pcs	80,43	643,44
8	SG003	SERVICIO LOGISTICA DE ENVIO	1,00	25,00	25,00

Moneda	Banco	Cuenta	Clabe Interbancaria	Convenio CIE	Referencia
Pesos	Bancomer	0109394052	012180001093940521	090961	000V004
Dólares	Bancomer	0142564009	012180001425640091	-	000V004
Euros	Bancomer	0188940533	012180001889405335	-	000V004

Subtotal	2.349,36
I.V.A. 16,00 % de 2.349,36	375,90
Total EUR	2.725,26

Esta cotización expira el 15/09/2025

ULMA PACKAGING S.A. DE C.V.

Centrum Park Tlalnepantla
Vía Gustavo Baz Prada No. 309 Edificio A2 Planta Baja 54060, La Loma, Tlalnepantla de Baz, Estado de México
Tel.: +52 (55) 5365 8072 · Fax: +52 (55) 5365 8075 · E-mail: info@ulmapackaging.com.mx · Web: www.ulmapackaging.com